persons as are to become bound in recognizaimce concerninge

Enclosures.

The King o*" Souveraignc Lord straightlic chargcth and

dcmaundeth all and singular persons called into his court of

Chauncerie by writts or other processe or by Comaundem* for

enclosures And as yet have not entered into the Recogni-

zaunce made and devised for reformacon of the same that

they and ev^'y of them so not bound by recognizaunce appeare

before the commissioners appointed in that behalf from daie to

daie And by the same comissioners to be ordered and not to

departe upon paine of ffyve hundred markes.

Proclaimed in the Court of Chauncery the xxviii of

Nov. 28, 1526 November Anno xviii H. viii.

VIII.

ExcH. Q. R. Mem. Roll 310, H. T. 22 Henry VIII.

^

(i530> ^Jf. 3.

ProRogero) ^^^ Thcsaurario et Baronibus suis salutem Cum nos
wigston

j decimo octauo die Maii Anno regni nostri decimo nono per

literas nostras patentes de gracia nostra speciali dederimus et

concesserimus Dilecto seruienti nostro Rogero Wigston

armigero medietatem sine dimidiam partem omnium et

singulorum exituum reuercionum reddituum et proficuorum

vnius mesuagii et triginta acrarum terre arrabilis cum perti-

nenciis in hogshavve in Comitatu nostro Bukinghamie necnon

vnius mesuagii vocati Sompnerhouse et triginta acrarum

^ See p. 12, supra. ~ See p. 75, supra.
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arabilium cum eodem mesuagio nuper tradltarum locatarum

et ocupatarum et alterius mesuagii vocati Richard hughes

house et viginti acrarum terre arabilis cum eodem mesuagio

nuper tradite locate et ocupate Aceciam Alterius mesuagii

vocati hichemanyshouse et viginti Acrarum terre arabilis

cum pertinenciis cum eodem mesuagio nuper tradite locate et

occupate in ffulbroke in dicto Comitatu nostro Bukinghamie

Ac totum ius interesse et titulum in predicta medietate siue

dimidia parte Que quidem separalia mesuagia predicta

simulcum terris predictis separaliter in vsu iconomie et semi-

nacionis granorum nuper tradita locata et ocupata fuerunt et

de quibus quidem mesuagiis et terris cum pertinenciis Johannes

Kendale nuper prior hospitalis sancti lohannis Jerusalem in

Anglia nuper fuit seisitus in dominico suo vt de feodo in iure

hospitalis sui predicti et eadem mesuagia et terras cum perti-

nenciis de domino henrico nuper Rege Anglie septimo patre

nostro immediate tenuerit Ipsoque nuper Priore sic inde

seisito existente quidam Radulphus lane omnia mesuagia et

terras predicta cum pertinenciis de dicto nuper Priore tunc

tenuerit pro termino certorum annorum mesuagia predicta

prosterni et deuastari fecit terrasque predictas in pasturam

animalium conuertit contra formam statutiindeediti etprouisi

et que quidem medietas siue dimidia pars exituum reuercionum

reddituum et proficuorum mesuagiorum et terre predicte cum
pertinenciis ad summam sexaginta nouem solidorum et

quatuor denariorum attingerit^ Ac ad nos racione deca-

sus et ruine mesuagiorum predictorum pertinuerit et perti-

nere debuerit videlicet a duodecimo die Nouembris Anno
regni nostri septimo vsque dictum decimum octauum diem

maii proueniens crescens siue emergens Ac nobis aliquo

modo racione seu occasione debita pertinens siue spectans

habenda leuanda recipienda et percipienda eandem medie-

tatem siue dimidiam partem dictorum exituum reuercionum

reddituum mesuagiorum et terre predicte cum pertinenciis

prefato Rogero Wigston et assignatis suis videlicet a dicto

duodecimo die Nouembris predicto anno regni nostri septimo

a Sic.
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vsque dictum dccimum octauum diem mail prouenicntcm siue

cresccntem ac prouenturam siue crcscituram quousquc dicta

mesua^ia bene ct sufficicntcr reparata et rcedificata essent ct

terrc in iconomiam pro iconomis ct culturam positc ct rc-

dacta ^ forent prout cidem *^ terre ante conucrsionem carundcm

in pasturam animalium vse ct occupate essent secundum

vsum patrie ibidem tarn per manus suas proprias quam per

manus nupcr tunc vicecomitis et Escaetoris in Comitatu

predicto Ac quorumcumquc balliuorum ffirmariorum siue

aliorum tenencium siue occupatorum eorundcm mesuagiorum

et terre cum pertinenciis pro tempore existentium Absque com-

poto seu aliquo alio nobis pro premissis seu aliquo premissorum

reddendo soluendo seu faciendo prout in eisdem literisplenius

continetur Et per breve nostrum precipimus Thome Weyston

nunc priori hospitalis predicti quod eidem Rogero id quod ei

a retro fuit de predicta medietate siue dimidia parte pre-

dictorum exituum reuerclonum reddituum mesuagiorum et

terrarum predictorum cum pertinenciis a dicto duodecimo

die Nouembris predicto anno regni nostri septimo proueniens

siue crescens solueret iuxta tenorem literarum nostrarum

predictarum Vobis mandamus quod viso mandato nostro

predicto id quod vobis constare poterit prefatum nunc

priorem hospitalis predicti eidem Rogero pretextu mandati

nostri predicti racionabiliter soluisse eidem nunc priori inde

in compoto suo ad Scaccarium nostrum debite allocetis